
UCHWAŁA NR XV/139/2019 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Złocieńcu na lata 
2018-2020 
 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437), Rada Miejska w 
Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zmienia się drugą tabelę w §1 pkt 3 uchwały Nr XLV/395/2018 Rady Miejskiej w 
Złocieńcu z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji  Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Złocieńcu na lata 2018-
2020, zmienionej uchwałą Nr LVI/491/2018 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 20 grudnia 
2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Złocieńcu na lata 2018-2020, która 
otrzymuje następujące brzmienie: 

 
Lp. 2019 rok Kwota nakładów 
1. Przebudowa – modernizacja miejskiej oczyszczalni 

ścieków w Złocieńcu 
286.000,00 zł 

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. St. Rynek i ul. 
Okrzei w Złocieńcu 

721.000,00 zł 

3. Budowa tłoczni ścieków  w Rzęśnicy 167.000,00 zł 
 R A Z E M 1.174.000,00 zł 

 

§2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY   

 

  Mirosław Kacianowski 


